
契 約 種 別

件 名

納 入 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 3,743,300 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

3,530,000

3,450,000

3,400,000

3,360,000

3,100,000 落札

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 保育課

（注）上記金額に１００分の10に相当する額を加算した額が契約金額である。

あいち電子調達システムに登録のある業者のうち、過去に公立保育園に
備品納入の実績があり現場を理解している業者または備品入札の実績が
ある業者で、本市の仕様書に基づく業務が適切に履行可能と思われる業
者を選定した。

タニコー株式会社名古屋営業所

株式会社アイホー名古屋支店

ホシザキ東海株式会社守山営業所

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

中日厨房設備株式会社

株式会社中西製作所名古屋支店

入札結果調書

物品

幡山南保育園給食室用備品一式

幡山南保育園（東菱野町142）

令和2年10月2日

3,403,000 円


